
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

***1896**

***9847**

***4062**

***2658**

***1340**

***5698**

***5697**

***4053**

***6604**

***8202**

***3718**

***3709**

***4436**

***9096**

***5722**

***4696**

***4264**

***9774**

***8240**

***5698**

CULEBRAS CAMACHO, SILVIA PILAR

DAVILA HUERTAS, EMELINA DE LA TRINID

FUENTES BARROS, ADRIAN

GALLEGO CANO, ANA

GARCIA GUERRA, MAGDALENA

GOMEZ CARBONELL, JESUS

GOMEZ CARBONELL, JUAN MIGUEL

MANZANO LOPEZ, MARINA

MARIN RUIZ, MARIA DOLORES

MARTIN FAJARDO, MARIA CARMEN

MUÑOZ GUTIERREZ, CHRISTIAN

PUGA MARQUEZ, JOSE CARLOS

REYES LOPEZ, RAQUEL

ROMERO JIMÉNEZ, SONIA

RUIZ VAZQUEZ, ROCIO

SABIO DIAZ, MIREYA

SANCHEZ GARCIA, MARIA TERESA

SERRANO RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO

TARIN FERNANDEZ, JOSE LUIS

VARGAS GUTIERREZ, MIGUEL LEONARDO

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 10

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN: NIF:
FRANCISCO JOSE VILCHEZ CASTELLANO Y AREA 080-CUALIFIACIÓN PROFESIONAL SL UTE U09851536

N.º EXPEDIENTE: 18/2020/LJ/0015 - 18/001

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS
MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 530

PRESENCIAL

INAF0108 PANADERÍA Y BOLLERÍA 2

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

18-56462080 FORMACIÓNINAF0108

FIRMADO POR BERNARDO SPA VAZQUEZ 23/11/2022 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOC+ORY6H221a1Wp0dVI5zpR+ https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

Administrador
Resaltar

Administrador
Resaltar



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CUPO DE PLAZAS

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR
(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA

(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN
FORMATIVA
(9) DESISTIMIENTO

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA DE  COMPETENCIAS CLAVE

(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) CONTRATO DE TRABAJO

(7) INFORME DE VIDA LABORAL.

(8) DEMANDA DE EMPLEO EN ALTA DEL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO.
(9) CERTIFICACIÓN DE DISCAPACIDAD
RECONOCIDA EMITIDA POR EL ÓRGANO
COMPETENTE DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA U
OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
COMPETENTES.
(10) OTROS (ESPECIFICAR)

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa ante la
Delegación Territorial correspondiente.

FIRMADO POR BERNARDO SPA VAZQUEZ 23/11/2022 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOC+ORY6H221a1Wp0dVI5zpR+ https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

747**6***

74*25****

2*8**10**

238***4**

7**40*1**

7*1**73**

*47***91*

53*9**8**

**7371***

747****1*

****5105*

14***01**

7**37**7*

74*3*6***

*5929****

0**1*98**

**737*8**

FERNANDEZ GARCIA, CELIA BEATRIZ

GARCIA ARELLANO, MANUEL

GIL SALMERON, RUBEN

GONZALEZ PRADOS, FILOMENA

GUIJARRO RUBIO, LAURA MARIA

JIMENEZ YANGUAS, RAFAEL

MALDONADO FERNANDEZ, JOSE MANUEL

MANSILLA LOPEZ, BLANCA

MORATA ALABARCES, ALVARO

MOYA LARA, MARIA JOSE

RODRIGUEZ ESTEVEZ, ADRIAN

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ANGUSTIAS

RODRIGUEZ RICO, JUAN

SANCHEZ AYALA, LEONARDO

SANCHEZ PEÑA, JOSE JAVIER

TORNOS DAVILA, IGNACIO JOSE

VINUESA JIMENEZ, ESTEFANIA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN: NIF:
UTE INICIATIVAS FORMATIVAS Y EMPLEABILIDAD S.L, AREA 08 CUALIFICACIONES U67984617

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/LJ/0017 - 18/001

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS
MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 1110

PRESENCIAL

HOTR0110 DIRECCIÓN Y PRODUCCIÓN EN COCINA 3

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

18-56462080 FORMACIÓNHOTR0110

FIRMADO POR ANTONIO JESUS DIAZ CABALLERO 31/10/2022 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCiQhemWhHDQ4UznmAFxU8w9 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

Administrador
Resaltar

Administrador
Resaltar



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CUPO DE PLAZAS

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR
(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA

(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN
FORMATIVA
(9) DESISTIMIENTO

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA DE  COMPETENCIAS CLAVE

(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) CONTRATO DE TRABAJO

(7) INFORME DE VIDA LABORAL.

(8) DEMANDA DE EMPLEO EN ALTA DEL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO.
(9) CERTIFICACIÓN DE DISCAPACIDAD
RECONOCIDA EMITIDA POR EL ÓRGANO
COMPETENTE DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA U
OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
COMPETENTES.
(10) OTROS (ESPECIFICAR)

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa ante la
Delegación Territorial correspondiente.
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